DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 674 25 de Maio de 2022  PG. 1/1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO NO DIARIO DO MUNICIPIO

Pelo presente termo de Retificação da publicação n° 673 do Diário Municipal do

Município, cujo OBJETO é a LOCAÇÃO DE CAMAROTE E CAMARIM COM

FECHAMENTO E COBERTURA PARA O SHOW EM COMEMORAÇÃO AO

25° ANIVERSÁRIO DE NANTES, para o Departamento do Gabinete, atendendo aos

princípios que norteiam a Gestão Pública, em face da modificação extremamente

necessária, vem por meio deste, RETIFICAR a publicação no Diário do Município:

ACRESCENTANDO:

• Onde lê-se: Contrato n° 026/2022

.• Leia-se: Contrato n°027/2022

 . Demais condições permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

_____________________________________________

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

 Prefeito Municipal de Nantes

Nantes, 25 de maio de 2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NXH6GW neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-05-25T09:23:33-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura